Fiche Technique / Spec Sheet
www.barildesign.com 1.800.463.3871                                                                                                                                                                                                 10.02.21
Les dimensions, les modèles et les finis présentés peuvent différer. / Dimensions, models and finishes shown may differ.
v0
Description
-  Finition de bain romain 3 morceaux pression équilibrée avec douchette
-  Finition pour robinet de type P à cartouche céramique à pression équilibrée avec mécanisme
de limitation de température sur la cartouche
- Douchette à main 1 jet anti-calcaire (max. 6.6 L/min @ 80 psi)
- Bec de bain de type « slip-on » avec inverseur bouton poussoir intégré (24 L/min @ 60 psi)
-  Trim for pressure balanced 3-pieces deck mount tub filler with hand shower
-  Trim for type P faucet with pressure balanced ceramic cartridge with temperature limiting
device on the cartridge
- Anti-limestone 1-spray hand shower (max. 1,75 gpm @ 80 psi)
- Slip-on bathtub spout with integrated push-button diverter (6.3 gpm @ 60 psi)
Finis disponibles / Available finishes
- CC: Chrome / Chrome
Certifications / Standards
- ASME A112.18.1 / CSA B125.1
- ASSE 1016
Débit / Flow rate (pour douchettes écologiques / for eco friendly hand showers)
T30-1300-PB-CC
T30-1300-PB-CC T30-1300-PB-CC-150
- 6,6 l/min - 80 psi
- 1.75 gpm - 80 psi
- 5.7 l/min - 80 psi
- 1.50 gpm - 80 psi
110 mm
4-3/8"
141 mm
5-1/2"
Ø 61 mm
Ø 2-3/16"
130 mm
5-1/8"
230 mm
9"
266 mm
10-1/2"
122 mm
7-5/16"
174 mm
6-7/8"
Ø 61 mm
Ø 2-3/8"
Ø 61 mm
Ø 2-3/8"